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12 Ośrodki dokształcania zawodowego, ośrodki szkolenia zawodowego, ośrodki politechniczne: 
a) dyrektor wojewódzkiego ośrodka dokształcania zawodowego, wojewódzkiego ośrodka 

politechnicznego 700-1500 
b) wicedyrektor wojewódzkiego ośrodka dokształcania zawodowego i ośrodka politechnicz-

nego oraz dyrektor ośrodka szkolenia zawodowego 500-1000 
c) kierownik filii ośrodka politechnicznego i wicedyrektor ośrodka szkolenia zawodowego 400-900 

*) Dotyczy dyrektorów szkół i kierowników warsztatów funkcjonujących w ramach organizacyjnych specjalnych ośrodków szkolno­
-wychowawczych. 

u) Dotyczy zastępcy kierownika internatu i zastępcy kierownika warsztatu, w których liczba wychowanków (uczniów) przekracza 200. 

Załącznik nr 3 

TABELA DODATKÓW SŁUŻBOWYCH 

Wysokość dodatku ustalona 

Lp. Stanowisko 
procentowo od wynagrodzenia 

zasadniczego wynikającego 
ze stawki osobistego 

zaszeregowania 

I. Ministerstwa i urzędy centralne 
1 Dyrektor departamentu*) 150-250 
2 Wicedyrektor departamentu, doradca ministra*) 120-200 
3 Naczelnik wydziału* ) 100-180 
4 Główny wizytator 90-170 
5 Starszy wizytator 50-130 
6 Wizytator 30-100 

II. Kuratoria bświaty, urzędy wojewódzkie 
) . 

oraz jednostki równorzędne**) 
7 Kurator oświaty 120-250 
8 Wicekurator oświaty 100-200 
9 Dyrektor wydziału 60-150 

10 Zastępca dyrektora wydziału 50-130 
11 Naczelnik wydziału, kierownik oddziału (jednostki równorzędnej) 50-120 
12 Starszy wizytator 30-100 
13 Wizytator 30-90 

*) Dotyczy dyrektorów i wicedyrektorów departamentów i jednostek równorzędnych oraz naczelników (kierowników), do których zadań 
należy sprawowanie nadzoru pedagogicznego. 

**) Dotyczy także pracowników jednostek powołanych na podstawie art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, do 
których zadań należy' sprawowanie nadzoru pedagogicznego. 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 17 maja 1994 r. 

w sprawie częściowego zaniechania poboru zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych w 1994 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108. poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się w 1994 r. zaniechanie poboru 
zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych: 

1) IN części przekraczającej podatek stanowiący 21 % pod­
stawy opodatkowania - od podatników, którzy uzyskali 
od początku roku dochód nie przekraczający górnej 
granicy drugiego przedziału skali podatkowej, okreś­
lonej wart. 8 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 1993 r. 

I 

o zmianie niektórych ustaw regulujących zasady opoda­
tkowania i niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 134, poz. 
646). 

2) w części przekraczającej podatek stanowiący 33% pod­
stawy opodatkowania - od podatników, którzy uzyskali 
od początku roku dochód przekraczający górną granicę 
drugiego przedziału skali podatkowej, o której mowa 
w pkt 1. 

2. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, stosuje się do 
podatników, którzy: 
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1) uzyskują dochody ze stosunku służbowego, stosunku 
pracy, pracy nakładczej, spółdzielczego stosunku pracy 
oraz z rent i emerytur, 

2) złożą płatnikowi pisemne oświadczenie, że : 

a) zamierzają rozliczyć się w sposób określony wart. 
6 ust. 21ub 4 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 
dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 1 993 r. 
Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1994 r. Nr 
43, poz. 163), a przewidywane za rok podatkowy 
dochody małżonka lub dziecka, określone w oświad­
czeniu, mieszczą się w niższych przedziałach skali 
wymienionej w ust. 1 pkt 1 niż dochody podatnika, 

b) osoby, z którymi podatnik zamierza się wspólnie 
opodatkować, nie będą korzystały w roku podat­
kowym z możliwości obniżenia zaliczek. 

§ 2. Płatnicy, którym podatnik złożył oświadczenie wy­
mienione w § 1 ust. 2 pkt 2, pobierają zaliczki według zasad 
określonych w § 1 ust. 1 począwszy od miesiąca następujące­
go po miesiącu, w którym zostało złożone oświadczenie. 

§ 3. W razie faktycznej zmiany stanu upoważniającego 
do obniżki zaliczek lub utraty możliwości do opodatkowania 
dochodów zgodnie z art. 6 ust. 2 lub 4 ustawy wymienionej 
w § 1 ust. 2 pkt 2, podatnik jest zobowiązany poinformować 
o tym płatnika; w tym przypadku od miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym podatnik przestał spełniać warunki do 
obniżki zaliczek, zaliczki są pobierane według zasad okreś­
lonych wart. 32 ust. 1 tej ustawy, z uwzględnieniem art. 8 pkt 
2 i 3 ustawy wymienionej w § 1 ust. 1 pkt 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dn iem ogłoszenia. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FłNANSÓW 

z'dnia 17 maja -1994 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku ~ochodowego od ńiektórych dochodów osób prawnych. 
: . t 1 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Oz.' U. z 1993 r. Nr 
r08, poz. 486 i Nr 134,' poz. 646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się w 1994r. zaniechanie ustalańrai pob~­
ru podatku dochodowego od dochodów podatników, do 
których stosuje się , przepisy ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. 
o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 106, poz. 482 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 
2 i Nr 43, poz. 163), w wysokości odpowiadającej r?żnicy 

między , wydat~ami poniesionymi n'l utrzymanie lokali za­
kładowych wykorzystanych na cele mieszkaniowe ' i . nie 
zwróconymi podatnikom w jakiejkolwiek formie a wpływami 
uzyskanymi przez podatników od najemców tych lokali. 

§ 2. Zarządzenię wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i nia zast~sowanie do dochodów os iągniętych od dnia 
1 stycznia 1994 r. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

. , 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 12 maja 1994 r. 

w sprawie ustalenia granicy od 'strony htdu portu' morskiego na Zalewie Wiślanym w Elblągu. 

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 
i administracji morskiej (Dż. U. Nr 32, pÓż. 131i z 1994 r. 
Nr 27, poz. 96) zarządza się, co następuje : 

§ 2. Przebieg granicy portu ustalony w załączniku jest 
zaznaczony na mapie w skali 1 : 1 ° 000, która jest przechowy­
wana w Urzędzie Miejskim w Elblągu i w Urzędzie Morskim 
w Gdyni. 

§ 1. Ustala, się granicę od strony lądu portu morskiego , § 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
na Zalewie Wiślanym w Elblągu w załączniku do zarządzenia. ' dnia ogłoszenia . 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: B. Liberądzki 


